
UCHWAŁA NR XXVIII/218/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w Bemowie Piskim przy 
drodze powiatowej Nr 1867N DK16 (Wierzbiny) - Drygały - Skarżyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.),  Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej 
Nr 1867N DK16 (Wierzbiny) - Drygały - Skarżyn: miejscowość Bemowo Piskie, km 8 + 587 strona lewa i strona 
prawa.

§ 2. Wnioskowane lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określonych w ust. 1 wskazano na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 8FA6C863-981F-49F6-99B3-0D1EB55F6CF4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/218/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 8FA6C863-981F-49F6-99B3-0D1EB55F6CF4. Podpisany Strona 1



Id: 8FA6C863-981F-49F6-99B3-0D1EB55F6CF4. Podpisany Strona 2




